
Министерство сельского хозяйства российской федерации 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Кузбасская государственная сельскохозяйственная академия» 

____________________(ФГБОУ ВО Кузбасская ГСХА)___________________

ПРИКАЗ
от / б ' ,  2 0 . ja .  № ^ / /  - О

г. Кемерово

О проведении Международной научно-практической 
конференции на иностранных язьпсах 
“Современные технологии в сфере 
сельскохозяйственного производства и образования”

На базе ФГБОУ ВО Кузбасская ГСХА 19 ноября 2020 г. пройдет XI Международная 
научно-практическая конференция студентов, аспирантов, профессорско- 
преподавательского состава вузов на иностранных язьпсах «Современные технологии в 
сфере сельскохозяйственного производства и образования». Цель конференции: 
привлечение научного потенциала студентов, аспирантов, профессорско- 
преподавательского состава для осмысления и развития современных технологий в 
сельском хозяйстве и образовании, практика выступления на иностранных язьжах.

На основании выше изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
Разработать Положение о проведении научно-практической конференции на 

иностранных языках «Современные технологии в сфере сельскохозяйственного 
производства и образования» (отв. доцент кафедры гуманитарно-правовых дисциплин 
Мирошина Т.А.);

Обеспечить встречу участников конференции согласно программе (отв. доцент 
кафедры гуманитарно-правовых дисциплин Мирошина Т.А.);

Обеспечить аудиторный фонд для проведения конференции (отв. Дубовец М.П.);
Обеспечить бесперебойное функционирование мультимедийной техники в 

аудиториях работы секций конференции (отв. начальник ОИТ Маринов Н. А.);
Обеспечить размещение сборника статей участников на сайте вуза (отв. начальник 

центра цифрового образования и научно-образовательных ресурсов Березина А.С.);
Обеспечить оплату расходов на проведение конференции согласно смете (отв. гл. 

бухгалтер Анкудинова В. В.);
Контроль за исполнением приказа возложить на начальника научного отдела 

Константинову О.Б.

Врио ректора • Е.А. Ижмулкина

Проект приказа подготовила 
Мирошина Татьяна Александровна 
тел. 75-32-33



СОГЛАСОВАНО:

Проректор по стратегическому развитию А.А. Логов

И.о. проректор по УВР М.А. Яковченко

Главный бухгалтер В.В. Анкудинова

Начальник научного отдела ^.Б . Константинова


